
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   www.atosondrio.it   

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 
Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N.  82  del  14/12/2021 

 

OGGETTO:  SERVIZI INERENTI LA SALUTE E LA SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO AI SENSI DEL 

D.LGS. 81/2008 – NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE DAL 1° 

GENNAIO 2022 AL 31 DICEMBRE 2022. 

    

IL DIRETTORE  

 

PREMESSO CHE si rende necessario provvedere all'affidamento dell'incarico di responsabile del servizio di 
prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. per il periodo dal 
1° gennaio 2022 al 31 dicembre 2022; 

 

CONSIDERATO CHE la Provincia di Sondrio, mediante determina dirigenziale n. 1033 del 03/11/2021, ha 
affidato alla Ditta MB Safety S.r.l. con sede a Bisuschio (VA) in via Mazzini, 11Bis – P.IVA  03404480125, 
l'incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro per il periodo dal 1° 
gennaio 2022 al 31 dicembre 2022; 

 

CONSIDERATO CHE l’affidamento di cui sopra include il servizio anche relativamente agli ambienti di lavoro 
dell'Ufficio d'Ambito collocati in via Trieste 8, a Sondrio; 

 

RITENUTO pertanto di avvalersi della medesima ditta incaricata dalla Provincia; 

 

DETERMINA  

 

1. di affidare l'incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione nei luoghi di lavoro ai sensi 
dell'art. 31 del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. dal 1° gennaio 2022 al 31 dicembre 2022 alla Ditta MB Safety 
S.r.l. con sede a Bisuschio (VA) in via Mazzini, 11Bis – P.IVA  03404480125; 

2. che il costo del servizio per l'Ufficio d'Ambito è nullo, in quanto sostenuto dalla Provincia di Sondrio 
nell’ambito dell’affidamento disposto con determina dirigenziale n. 1033 del 03/11/2021; 

3. di trasmettere la presente determinazione alla Provincia di Sondrio e alla Società MB Safety S.r.l. 

 

  

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale   

                                                                                                ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


